



А.Т. Ергалиеву

ул. Малышева, 128а, г. Екатеринбург, Россия, 620078  
тел.: +7 (343) 358-55-00, факс: +7 (343) 378-85-15,  
ж.д.: +7 (970-22) 4-55-00  
info@npscrom.ru

АО «НПЦ «ПРОМЭЛЕКТРОНИКА»  
ОГРН 1026604968015, ИНН / КПП 6670021470 / 667001001  
р/с 40702810616020102861, к/с 30101810500000000674  
БИК 046577674 в Уральском банке ПАО Сбербанк г. Екатеринбург

« 19 » декабря 2019 г. № 02-18-03-327  
На № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

Коммерческое предложение по поставке  
оборудования в ЗИП для ст. Промышленная  
ТОО «РТИ-АНПЗ»

Уважаемый Асет Толегинович!

По результатам сервисного обслуживания ст. Промышленная ТОО «РТИ-АНПЗ», проведенного специалистами АО «НПЦ «ПРОМЭЛЕКТРОНИКА» в 2019г., предлагаем Вам приобрести следующее дополнительное оборудование в запас:

№ п/п	Наименование оборудования	Кол-во шт.	Стоимость за ед. руб. РФ без НДС	Всего стоимость руб. РФ без НДС
1	Датчик колесный ДКУ (10м)	1	171 220,00	171 220,00
2	Блок питания марки QUINT-PS/24DS/24DS/20(Phoenix Contact.арт.2320102)	1	42 696,16	42 696,16
3	Модуль контроллера МК МПБ	1	209 790,00	209 790,00
4	Конвертор интерфейсов MOXA Nport 5650-8	1	53 482,00	53 482,00
5	Мезонин ММ-485 (для МПБ)	1	16 850,00	16 850,00
6	Блок питания БПС (для МПЦ-И)	1	130 790,00	130 790,00
7	Источник вторичного электро-питания +24 В Phoenix Contact (2866789 QUINT-PS/1AS/24DS/40	1	57 000,00	57 000,00
8	Канальный вентилятор Fan rad. 1000 mc/h (для УБП)	2	51 731,00	103 462,00
9	Набор ремонтный емкостей 50 тыс. часов работы (для УБП Site Pro)	2	76 624,30	153 248,60
10	Диод выпрямительный марки STPS80H100TV	2	2 000,00	4 000,00
11	Блок питания сервера типа FSP600-80PSA	2	6 500,00	13 000,00
12	Датчик ДПВ -02У-4,5Ш	1	51 050,00	51 050,00
13	Накопитель SSD2,5" 240Gb Intel Original SATA –III SSDSC2CKG240G701 S4600 Series	2	12 350,00	24 700,00
14	Жесткий диск TOSHIBA SATA III 1Tb 128Mb MG04FACA100N	5	5 570,00	27 850,00
15	Мезонин ММ 232	1	9 540,00	9 540,00
16	Вентилятор системного блока типа SV1225 FD12M-RH	2	500,00	1 000,00
17	Кулер для процессора типа Noctua NH –L12S с радиатором	5	4 650,00	23 250,00
18	Вентилятор типа JAMICON JFO825BIH-R	2	500,00	1 000,00

№ п/п	Наименование оборудования	Кол-во шт.	Стоимость за ед. руб. РФ без НДС	Всего стоимость руб. РФ без НДС
19	Манипулятор для компьютера типа «мышь»	2	400,00	800,00
20	Диод выпрямителей типа STPS80Y100TV (ШВР)	2	1 500,00	3 000,00
21	Автоматический выключатель типа TM160D MSX160F (ЩВЗП) Артикул LV 430630	1	18 600,00	18 600,00
22	LC1D115M7 контактор D3P 115A (ШВР). Артикул LC1D115M7	1	23 400,00	23 400,00
23	LADT0 Дополнительный контактный блок с выдержкой времени 0,1...3 сек	1	4 400,00	4 400,00
24	Преобразователь MOXA Uport (1- портовый конвертор USB в RS-232/422/485)	1	5 000,00	5 000,00
	Итого:			1 149 128,76

Всего стоимость запасного оборудования составляет **1 149 128, 76 руб. РФ без НДС.**

Стоимость оборудования приведена без учета транспортных расходов.

Благодарим за сотрудничество.

Исполнительный директор



Г.И. Тильк

Исп.: зам. нач. ОКСиС Ю.И. Афанасенко  
тел.: 8 (343) 358-55-00, доб. 540